
Pachet articole de birou

I.D.: 77317986

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	30197643-5 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.278,39 RON - 1.278,39 RON

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Caiet A5 spirala 80 file Forster dictando 10 BUC 4.28 42.8 2 Registru A4 100 file Forster dictando 4 BUC 10.48 41.92 3 Fluid corector NN 20ml 2 BUC 2.05 4.1 4 Aparat banda corectoare 5mmx8m 2 BLISTER 3.18 6.36 5 Dosar din carton alb cu sina Forster Alb 10 BUC 0.82 8.2 6 Sfoara din bumbac alba 100g 2 Ghem 7.96 15.92 7 Pix Schneider K15 Galben 4 BUC 1.2 4.8 8 Marker permanent Forster Rosu 2 BUC 1.08 2.16 9 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm Negru 2 BUC 3.96 7.92 10 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm Rosu 2 BUC 3.96 7.92 11 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set cristal 1 SET 8.29 8.29 Total fara T.V.A. = 150.39lei
